РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
       Кармалинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423598, Нижнекамский район,
с. Кармалы, ул. Пионерская, 1

РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Кармалы авыл жирлеге
Советы

423598, Түбән Кама  районы,
Кармалы авылы, Пионер урамы, 1

	тел./факс (8555) 33-39-17, электронный адрес: Karmalinskoe.sp@tatar.ru, сайт: www. karmalinskoe-sp.ru

РЕШЕНИЕ 									          КАРАР

        05 сентября 2019 год								№  20

О перекидке статей расходов

	Совет муниципального образования Кармалинское сельское поселение Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:
1. Произвести увеличение следующих статей расходов:

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма изменений

	Увеличение

	Уменьшение

	0503
	9900078050
	100

	3 000,00

	0104
	9900002040
	[bookmark: _GoBack]100
	3 000,00

	Итого

	3 000,00
	3 000,00

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

А.Д. Кубышкин